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4. kolo KP Stredoceského kraje druzstev starSiho Zactva skupina A - Kladno 29.8.2024

Rozdéleni skoku dalekého starsich Zakyn - po tfech skocich postupuje 8 nejlepsich vykont do finale

Achberger
Kocourkova
Nevrla
Malkova
Obstova
Andresova
Quadratova
Vackova
Zimova
Kosteckova
Vojtikova
Klementova
Opatova
FiSman
Hrselova
Doupalova
Maskova
Rausova
Koktova
Snoblové
Krejci
Zajickova
Suss
Hnilickova
Stépankova
Blazkova
Strova
Fistrova
Kaufmanova
Langerova
Prochdazkova
Safkova
Majtanikova
Kottova
Landova
JarosSova
Hermannova
Prochdazkova
Lamerova
Krauszova
Sajdlerova
Rebrij
Opaleckd
Stankova
Peterkova

Sara
Nela
Isabela
Anezka
Adéla
Sofie
Emma Lea
Ema
Viktorie
Anna
Tereza
Anna
Karolina
Viktorie
Anna
Barbora
Gabriela
Emma
Natdlie
Adéla
Tereza
Sarka
Amélie
Marie
Nicol
Rozdlie
Monika
Karolina
Veronika
Zuzana
Valentyna
Tereza
Martina
Martina
Eliska
Eva
Katefina
Rozdlie
Monika
Aneta
Adéla
Karolina
Valerie
Kamila
Tereza

2009
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2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2010

TJ Lokomotiva Beroun z.s.
AK Sokol Nehvizdy

AK Sokol Nehvizdy

A. C. TEPO Kladno

Sokol Roztoky u Prahy
Sokol Roztoky u Prahy

A. C. TEPO Kladno
Sportovni klub LS Kladno, z. s.
A. C. TEPO Kladno

Skolni atleticky klub Slany
AK Sokol Nehvizdy

ASK Dipoli z.s.

A. C. TEPO Kladno

Sokol Roztoky u Prahy

SK MniSecky Expres

TJ Lokomotiva Beroun z.s.
A. C. TEPO Kladno

SK MniSecky Expres
Skolni atleticky klub Slany
SK Sporting Pfibram, z.s.
A. C. TEPO Kladno

Skolni atleticky klub Slany
AK Sokol Nehvizdy
Sportovni klub LS Kladno, z. s.
A. C. TEPO Kladno

AK Sokol Nehvizdy

TJ Lokomotiva Beroun z.s.
AK Sokol Nehvizdy

A. C. TEPO Kladno

A. C. TEPO Kladno

A. C. TEPO Kladno

A. C. TEPO Kladno

Skolni atleticky klub Slany
A. C. TEPO Kladno

A. C. TEPO Kladno

ASK Dipoli z.s.

Skolnf atleticky klub Slany
A. C. TEPO Kladno
Sportovni klub LS Kladno, z. s.
A. C. TEPO Kladno

A. C. TEPO Kladno

AK Sokol Nehvizdy
Atleticky oddil - STRELA Zebrak, z.s.
A. C. TEPO Kladno

Skolnf atleticky klub Slany
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dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka
dalka

5.37
5.19
5.10
5.04
4.98
4.94
4.86
4.82
4.82
4.81
4.66
4.65
4.63
4.60
4.60
4.59
4.58
4.54
4.50
4.49
4.48
4.47
4.47
4.40
4.39
4.37
4.36
4.35
4.35
4.35
4.33
4.30
4.30
4.29
4.26
4.25
4.24
4.22
4.19
4.16
4.16
4.15
4.13
4.05
4.05

Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina A
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Skupina B
Nahradnice
Nahradnice
Nahradnice
Nahradnice
Nahradnice




